2022年度 第4回広報委員会 報告書

会議名 2022 年度 第 4 回 広報委員会

日時 2023 年 2 月 15 日（水）16:00～17:15

場所 神情協事務局会議室

出席者 中山副会長、福井委員長、鷹觜副委員長、寺島副委員長、竹中様(w)、林様、犬飼様、

長谷川様(w)、小湊様(w)、  オブザーバー参加：福地様

事務局:加藤 以上 計 11 名              文責：事務局加藤

議事要約

０）オブザーバー参加の福地様より自己紹介

１）2023 年度広報委員会体制と計画について

(1) 広報委員会役員体制

①6 月の総会より寺島氏に理事（副委員長）をお願いする。

  ②4 月より六角氏と林氏に副委員長をおねがいする。

(2) 広報委員会基本方針

①基本的に昨年と同様とする。

(3) 広報委員会予算

①基本的に昨年と同様とする。

②宿泊研修（または日帰り研修）については実施するかも含め今後検討していく。

(4) 広報委員会スケジュール

①基本的に決定した日程で進めていくが、今後のスケジュール次第で臨機応変に日程変更も視野

にいれて進めていく。

２）KiaWave122 号について

(1) 発行日：2023 年 7 月 21 日（金）。

(2) 原稿締切：2023 年 6 月 20 日（火）。

(3) 原稿渡し：2023 年 6 月 28 日（水）9:30～ 正副委員長が対応。

(4) 記事案

①定時社員総会・SE 講座講師認定式・ベストワーキングウーマン表彰の記事は 4 月の委員会で決

定です。

②広報委員会コラムの記事は寺島副委員長が担当する。

３）2023 年 8 月のセミナーについて

(1) 日時：8 月 24 日（木）16:00～17:30

(2) 会場：委員会メンバー以外は Zoom 開催とする。

(3) 講師：小湊氏より「かわさき FM の大西絵満社長（DeNA より出向中）」を推薦したいとの話があ

った。

①小湊氏が大西社長に交渉いただく。内容については 4 月の委員会で相談する。

④）その他

(1) 事務局より会議室の貸出とリモートブースの利用と 2023 年度のイベントについての報告

(2) メンバーの近況報告

以 上

次回開催日程 4 月 13 日（木） 16:00～17:10 委員会   事務局 or ZOOM

一般社団法人 神奈川県情報サービス産業協会